
Relaxdays Mobilny Grill Beczka z Regulacją
Wysokości
Indeks: 849333 Producent: Relaxdays Kod producenta: 10030692

Cena: 185.56 zł

Opis

Relaxdays Beczka do grillowania, żeliwo i stal, z regulacją
wysokości, przenośny, grill na węgiel drzewny, ruszt do
grillowania Ø 35 cm, czarna, 39 x 46 x 36 cm
Producent: Relaxdays

Grill żeliwny Relaxdays z regulacją wysokości to doskonałe rozwiązanie dla miłośników grillowania. Wykonany z żeliwa i
stali, zapewnia szybkie nagrzewanie i niskie zużycie węgla. Regulacja wysokości rusztu oraz trzy poziomy uchwytów
pozwalają na dostosowanie temperatury do rodzaju potraw. Ten przenośny mini grill z drewnianymi uchwytami idealnie
sprawdzi się w ogrodzie, na balkonie, podczas pikniku czy urlopu.

Beczka grillowa Relaxdays to stabilny grill żeliwny, który magazynuje ciepło, dzięki czemu potrawy są przygotowywane
szybko i efektywnie. Średnica rusztu wynosząca 35 cm sprawia, że grill jest kompaktowy, ale wystarczająco pojemny dla 2-
4 osób. Idealny do grillowania na węgiel drzewny na świeżym powietrzu.

Ten grill żeliwny Relaxdays to nie tylko praktyczne urządzenie do grillowania, ale także designerski element ogrodu.
Wykonany ze stali nierdzewnej, w kolorze czarnym, stanowi stylowe i funkcjonalne rozwiązanie. Dzięki specjalnej funkcji
przenośności, można zabrać go ze sobą wszędzie, gdzie tylko zechcesz.

Magazynowanie ciepła: beczka z paleniskiem i rusztem do grillowania z żeliwa – do szybkiego grillowania
Kompaktowy: przenośny mini grill z drewnianymi uchwytami – grill węglowy dla 2 do 4 osób – ruszt do grillowania śr.:
35 cm
Regulacja wysokości: uchwyty do rusztu z 3 poziomami – regulacja temperatury do grillowanych potraw wszelkiego
rodzaju
Efektywny: szybkie nagrzewanie dzięki regulowanemu dopływu powietrza w beczce – niskie zużycie węgla
Wszechstronny: stabilny grill żeliwny do ogrodu i na balkon – grill kempingowy na piknik i urlop

waga przedmiotu: 3.94 kilograms
Nazwa modelu: beczka grillowa
punkt znaku wypunktowania: Magazynowanie ciepła: beczka z paleniskiem i rusztem do grillowania z żeliwa – do
szybkiego grillowania, Kompaktowy: przenośny mini grill z drewnianymi uchwytami – grill węglowy dla 2 do 4 osób –
ruszt do grillowania śr.: 35 cm, Regulacja wysokości: uchwyty do rusztu z 3 poziomami – regulacja temperatury do
grillowanych potraw wszelkiego rodzaju, Efektywny: szybkie nagrzewanie dzięki regulowanemu dopływu powietrza w
beczce – niskie zużycie węgla, Wszechstronny: stabilny grill żeliwny do ogrodu i na balkon – grill kempingowy na piknik
i urlop
ilość sztuk w opakowaniu: 1



Wymiary 39 x 46 x 36 cm

Waga 3.94 kg

Materiał 60% żeliwo, 30% stal, 10% drewno

Rodzaj paliwa Węgiel drzewny

typ paliwa: Na węgiel drzewny
marka: Relaxdays
poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: Stal nierdzewna
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Na wolnym powietrzu
rodzaj instalacji: Wolnostojący
numer części: 10030692
waga przesyłki internetowej: 3.94 kilograms
kolor: czarny
nazwa typu elementu: Relaxdays Beczka do grillowania, żeliwo i stal, z regulacją wysokości, przenośny, grill na
węgiel drzewny, ruszt do grillowania Ø 35 cm, czarna
waga opakowania przedmiotu: 3.94 kilograms
producent: Relaxdays
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4052025306922
zalecane węzły przeglądania: 26956133031
numer modelu: 10030692
specjalna funkcja: Przenośny
nazwa przedmiotu: Relaxdays Beczka do grillowania, żeliwo i stal, z regulacją wysokości, przenośny, grill na węgiel
drzewny, ruszt do grillowania Ø 35 cm, czarna, 39 x 46 x 36 cm
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-23T18:02:25.722Z
materiał: 60% żeliwo 30% stal 10% drewno
wymagany jest montaż: 1

Parametry

Zdjęcia
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